马关县 2018 年特岗教师招聘拟聘用人员

名 单 公 示

根据《文山州 2018 年特岗教师招聘公告》的相关要求，

经过笔试、面试、体检，现将拟聘用人员名单进行公示。

公示期为 5天，即 2018 年 8 月 20 日至 8 月 24 日。

在公示期，如对公示人员有异议的，请向马关县实施农

村教师“特岗计划” 工作领导小组办公室举报或投诉。

马关县 2018 年特岗教师岗位安排，采用选岗的办法进

行，岗位提前公示，拟聘人员按科目名次从高到低依次选岗。

请拟聘人员于 2018 年 8 月 28 日上午 9∶00 到马关县教育局

三楼大会议室报到选岗（不按时报到者，错过选岗时间，视

岗位空缺情况安排工作），确认岗位后，签订《云南省“农

村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师聘用合同书》。

投诉电话：0876—7122782

附：马关县 2018 年特岗教师招聘拟聘用人员名单

马关县实施农村教师“特岗计划”

工作领导小组办公室

2018 年 8 月 20 日

马关县 2018 年特岗教师招聘拟聘用人员名单

序号
科目

序号
科目 姓名 名次 序号

科目

序号
科目 姓名 名次

1 1 初中数学 高龙 1 30 8 小学数学 张登财 8

2 2 初中数学 王顺维 2 31 9 小学数学 王蓉 9

3 3 初中数学 何高政 3 32 10 小学数学 李石伟 10

4 1 初中体育 顾飞 1 33 11 小学数学 王振花 11

5 2 初中体育 邵会梅 2 34 12 小学数学 吴照群 12

6 1 初中信息技术 卢梅 1 35 13 小学数学 王瑞姣 13

7 2 初中信息技术 李粉聪 2 36 14 小学数学 虎志莲 14

8 1 初中音乐 马蓉 1 37 15 小学数学 马艳 15

9 1 初中英语 张艳红 1 38 16 小学数学 郭欲楠 16

10 2 初中英语 罗玲 2 39 1 小学体育 江桂 1

11 3 初中英语 温良梅 3 40 2 小学体育 王全洪 2

12 4 初中英语 武悦 4 41 3 小学体育 罗朝彪 3

13 5 初中英语 施映泉 5 42 1 小学信息技术 刘秋吉 1

14 6 初中英语 杨燕荣 6 43 2 小学信息技术 高慧芳 2

15 7 初中英语 崔同颖 7 44 3 小学信息技术 杜玉荣 3

16 8 初中英语 张金琴 8 45 4 小学信息技术 王怀瑞 4

17 1 初中语文 李婷 1 46 1 小学音乐 蔡自国 1

18 2 初中语文 刘玉玲 2 47 2 小学音乐 杨玲 2

19 3 初中语文 赵娜 3 48 3 小学音乐 刘婷 3

20 1 小学美术 张俊 1 49 4 小学音乐 李娟 4

21 2 小学美术 闵玉娇 2 50 5 小学音乐 杨洋 5

22 3 小学美术 陈莹 3 51 1 小学英语 罗成雨 1

23 1 小学数学 王倩 1 52 2 小学英语 罗苒 2

24 2 小学数学 马孝敏 2 53 3 小学英语 钟光莲 3

25 3 小学数学 李忠发 3 54 4 小学英语 吴光萍 4

26 4 小学数学 谭静 4 55 5 小学英语 乐玉菊 5

27 5 小学数学 闵程位 5 56 6 小学英语 赵龙妹 6

28 6 小学数学 吴静 6 57 7 小学英语 粟美萍 7

29 7 小学数学 朱溶 7 58 8 小学英语 徐静 8

序号
科目

序号
科目 姓名 名次 序号

科目

序号
科目 姓名 名次

59 1 小学语文 陈欣郁 1 88 13 学前教育 杨娇 13

60 2 小学语文 宁艳琼 2 89 14 学前教育 王秋燕 14

61 3 小学语文 邹兴润 3 90 15 学前教育 许进春 15

62 4 小学语文 陶敏 4 91 16 学前教育 陶艳琳 16

63 5 小学语文 熊绒 5 92 17 学前教育 何会龙 17

64 6 小学语文 吕正仙 6 93 18 学前教育 杨丽芝 18

65 7 小学语文 唐鑫 7 94 19 学前教育 金水 19

66 8 小学语文 沈宝锐 8 95 20 学前教育 李明会 20

67 9 小学语文 马雪丽 9 96 21 学前教育 张喻 21

68 10 小学语文 陶亚宁 10 97 22 学前教育 宋若龄 22

69 11 小学语文 黄红福 11 98 23 学前教育 韩香云 23

70 12 小学语文 苏良波 12 99 24 学前教育 胡有仙 24

71 13 小学语文 段永艳 13 100 25 学前教育 王胜香 25

72 14 小学语文 李桃美 14 101 26 学前教育 王兰娇 26

73 15 小学语文 张警凤 15 102 27 学前教育 崔豪 27

74 16 小学语文 黄登润 16 103 28 学前教育 马云燕 28

75 17 小学语文 字朝彬 17 104 29 学前教育 朱永旭 29

76 1 学前教育 农美芬 1 105 30 学前教育 吕云梅 30

77 2 学前教育 赵常琼 2 106 31 学前教育 付妍源 31

78 3 学前教育 杨玉环 3 107 32 学前教育 朱珠 32

79 4 学前教育 张冬雪 4 108 33 学前教育 龚若嫄 33

80 5 学前教育 龙明骄 5 109 34 学前教育 莫献安 34

81 6 学前教育 尹敏 6 110 35 学前教育 刘江燕 35

82 7 学前教育 金月闵 7 111 36 学前教育 王丽琴 36

83 8 学前教育 李爱 8 112 37 学前教育 张琼 37

84 9 学前教育 侯春燕 9 113 38 学前教育 王丽 38

85 10 学前教育 徐婉姣 10 114 39 学前教育 郑光春 39

86 11 学前教育 杨廷润 11 115 40 学前教育 李官怀 40

87 12 学前教育 张阿干 12